[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2013
	№
	832

	г.Котельнич

	Об утверждении муниципальной программы Котельничского района

«Развитие муниципального управления»

на 2014-2016 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 28.06.2013 №365 «О разработке и реализации, оценке эффективности реализации муниципальных программ», администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу Котельничского района «Развитие муниципального управления» на 2014-2016 г.г. Прилагается.

2.Финансовому управлению администрации Котельничского района осуществлять финансирование утверждаемой программы, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Котельничского района на очередной финансовый год для осуществления мероприятий, заложенных в утверждаемой программе.

3.Постановление от 25.10.2012 №579 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в Котельничском районе» на 2013-2014 г.г. считать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района, управляющего делами администрации района Лаптева А.Н.

	Глава администрации Котельничского района

	Н.В.Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации района, управляющий делами администрации района

	А.Н. Лаптев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации района

	Т.М. Олиференко

	Заместитель главы администрации района по экономике

	С.А. Шабалина

Разослать: централизованная бухгалтерия администрации района, кадровая служба, Лаптев А.Н., исполнители программы

	Правовая экспертиза проведена:
	Т.Д. Ветошкина

Лаптев Александр Николаевич,

8(83342)4-18-77
13d1288.doc

_108557376.unknown